
平成 23 年 9 月 15 日 

 

 

お客様 各位 

 

三和生薬株式会社 

 

 

一般用漢方製剤分包への販売名表示のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで一般用漢方製剤分包品につきましては、製品番号の表示のみを

行っておりましたが、販売名を表示することといたしましたのでお知らせいたします。 

表示につきましては、平成２３年９月より開始いたしますが、品目数が多いため１年半

程度かけて順次実施することとしております。ご迷惑をお掛けする点があると存じますが

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

表示見本 

 

変更前                      変更後 

 

   

 

1 6 4  


